Servizio Territoriale Provinciale di Avellino PSR 2007-2013 CAMPANIA MIS.121 —
Ammodernamento delle aziende agricole ( PIF INTE-GRANO)

GRADUATORIA DEFINITIVA

ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO PERIODO 01/05/2011 - 02/09/2011

Pos

ID Domanda

N°Protocollo

Data
Presentazione

Beneficiario

CUAA

Titolo Progetto

Punteggio

Spesa
Ammessa (€)

Contributo
Pubblico (€)

863091735

705515

02/09/2011

IANNICIELLO RAFFAELE

NNCRFL81H04A509D

Ammodernamento
dell'azienda con
introduzione macchine
e attrezzature

56,60

78.967,74

47.380,64

777854687

0705439

02/09/2011

CAUTILLO SUSI

CTLSSU86HG69A399C

Ammodernamento
azienda agricola

55,60

79.736,32

47.841,79

561782486

705534

02/09/2011

LO RUSSO FRANCESCO

LRSFNC73S19L616A

Ammodernamento
azienda agricola

54,60

111.035,53

55.517,76

392563465

0705460

02/09/2011

PIANOVERDE DI DRAGONE
FRANCA

DRGFNC70M57B415R

Adeguamento di un
fabbricato rurale ad uso
pertinenze agricole per
autorimessa di mezzi
agricoli

51,80

179.964,72

89.982,36

487160305

0705586

02/09/2011

NORCIA GIOVANNI

NRCGNN67C27E161H

Acquisto macchine e
attrezzature agricole e
realizzazione di
miglioramenti fondiari

51,50

73.377,56

36.688,78

752566880

0705565

02/09/2011

MONACO GERARDO

MNCGRD68M21A399D

Ammodernamento
dell'azienda con
introduzione macchine
e attrezzature

51,00

38.630,34

19.315,17

169413762

0705549

02/09/2011

MEGLIOLA ANTONELLO

MGLNNL76C07A509V

Impianto antifurto con
videosorveglianza e
miglioramento fondiario

49,90

52.268,01

26.134,01

fonte: http://burc.regione.campania.it




8 123777899 0705604 02/09/2011 SILANO GIOVANNA TIZIANA | SLNGNN65P58L973T ’:;gé‘c')sléo atrezzature | 4 49 18.821,30 9.410,65
9 928869854 0705652 02/09/2011 TISI FRANCESCA TSIFNC84R58A3990 | AAmmodernamento 47,40 34.716,50 20.829,90
azienda agricola
10 | 649443556 0705423 02/09/2011 BONAVITA ELISEO BNVLSE78H28L616Z | Ammodermnamento 44,00 31.390,61 15.695,31
azienda agricola
€698.008,63 | € 368.796,37

fonte: http://burc.regione.campania.it

D’ordine del D.G.
Dott. Filippo Diasco

Dott. Alfonso Tartaglia

Il Dirigente




	BURC n. 66 del  25 Novembre 2013

