

## Servizio Territoriale Provinciale di Avellino PSR 2007-2013 CAMPANIA MIS.121 – Ammodernamento delle aziende agricole (PIF INTE-GRANO)

## GRADUATORIA DEFINITIVA

## ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO PERIODO 01/05/2011 - 02/09/2011

Pos	ID Domanda	N° Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
1	863091735	705515	02/09/2011	IANNICIELLO RAFFAELE	NNCRFL81H04A509D	Ammodernamento dell'azienda con introduzione macchine e attrezzature	56,60	78.967,74	47.380,64
2	777854687	0705439	02/09/2011	CAUTILLO SUSI	CTLSSU86H69A399C	Ammodernamento azienda agricola	55,60	79.736,32	47.841,79
3	561782486	705534	02/09/2011	LO RUSSO FRANCESCO	LRSFNC73S19L616A	Ammodernamento azienda agricola	54,60	111.035,53	55.517,76
4	392563465	0705460	02/09/2011	PIANOVERDE DI DRAGONE FRANCA	DRGFNC70M57B415R	Adeguamento di un fabbricato rurale ad uso pertinenze agricole per autorimessa di mezzi agricoli	51,80	179.964,72	89.982,36
5	487160305	0705586	02/09/2011	NORCIA GIOVANNI	NRCGNN67C27E161H	Acquisto macchine e attrezzature agricole e realizzazione di miglioramenti fondiari	51,50	73.377,56	36.688,78
6	752566880	0705565	02/09/2011	MONACO GERARDO	MNCGRD68M21A399D	Ammodernamento dell'azienda con introduzione macchine e attrezzature	51,00	38.630,34	19.315,17
7	169413762	0705549	02/09/2011	MEGLIOLA ANTONELLO	MGLNNL76C07A509V	Impianto antifurto con videosorveglianza e miglioramento fondiario	49,90	52.268,01	26.134,01

fonte: http://burc.regione.campania.it

8	123777899	0705604	02/09/2011	SILANO GIOVANNA TIZIANA	SLNGNN65P58L973T	Acquisto attrezzature agricole	47,40	18.821,30	9.410,65
9	928869854	0705652	02/09/2011	TISI FRANCESCA	TSIFNC84R58A399O	Ammodernamento azienda agricola	47,40	34.716,50	20.829,90
10	649443556	0705423	02/09/2011	BONAVITA ELISEO	BNVLSE78H28L616Z	Ammodernamento azienda agricola	44,00	31.390,61	15.695,31
					l			€ 698.908,63	€ 368.796,37

D'ordine del D.G. Dott. Filippo Diasco

Il Dirigente Dott. Alfonso Tartaglia

fonte: http://burc.regione.campania.it